HARRAN ÜNİVERSİTESİ
ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU

TEKSTİL TEKNOLOJİSİ PROGRAMI

	Dersin Adı
	Kodu
	Yarıyılı
	T+U
	Kredisi
	AKTS

	Doğal Lifler
	
	I
	3+0
	3
	4

	Ön Koşul Dersler
	-

	Dersin Dili
	Türkçe

	Dersin Türü
	Zorunlu

	Dersin Koordinatörü
	

	Dersi Veren
	

	Dersin Yardımcıları
	

	Dersin Amacı
	Doğal liflerin birbirinden ayır edilebilmesi, liflerin karışım oranlarının tespit edilebilmesi doğal lifleri hangi tekstil materyallerinde kullanılacağını tespit edilebilmesini sağlamak.

	Dersin Öğrenme Çıktıları ve Alt Beceriler
	1
Tekstil liflerini sınıflandırabilme

2
tekstil liflerinin yapısını ve özelliklerini bilme

3
Bitkisel ve Hayvansal lifleri tanıyabilme

	Dersin İçeriği
	Doğal elyaf cinslerini tespit etmek, doğal liflerin karışım oranlarını tespit etmek, bitkisel ve hayvansal liflerin özelliklerini ayırt edebilmek

	Haftalar
	Konular

	1
	Mikroskopta Elyaf Cinsi ve Karışım Oranlarını Tespit Etme

	2
	Mikroskopta Elyaf Cinsi ve Karışım Oranlarını Tespit Etme

	3
	Yakma İle Elyaf Cinsi ve Karışım Oranlarını Tespit Etme

	4
	Yakma İle Elyaf Cinsi ve Karışım Oranlarını Tespit Etme

	5
	Kuru Destilasyon İle Elyaf Cinsi ve Karışım Oranlarını Tespit Etme

	6
	Kuru Destilasyon İle Elyaf Cinsi ve Karışım Oranlarını Tespit Etme

	7
	Bitkisel Liflerin Özelliklerini Tespit Etme

	8
	Bitkisel Liflerin Özelliklerini Tespit Etme

	9
	Bitkisel Liflerin Özelliklerini Tespit Etme

	10
	Bitkisel Lifleri Tanıma Testleri İle Ayırt Etme

	11
	Hayvansal Liflerin Özelliklerini Tespit Etme

	12
	Hayvansal Liflerin Özelliklerini Tespit Etme

	13
	Hayvansal Lifleri Tanıma Testleri İle Ayırt Etme

	14
	Hayvansal Lifleri Tanıma Testleri İle Ayırt Etme

	Genel Yeterlilikler

	Tekstil liflerini sınıflandırır.

	Kaynaklar

	1. Aksoy, A., & Kaplan, S. (2011). Tekstil Materyallerinde Sıvı Transfer Mekanizmaları ve Ölçüm Yöntemleri. Tekstil Teknolojileri Elektronik Dergisi, 5(2), 51-67.
2. Kozak, M. (2010). Tekstil Atıkların Yapı Malzemesi Olarak Kullanım Alanlarının Araştırılması. Yapı Teknolojileri Elektronik Dergisi, 6(1), 62-70.
3. Özdoğan, E., Demir, A., & Seventekin, N. (2006). Nanoteknoloji ve Tekstil Uygulamalari. Tekstil ve Konfeksiyon, 16(3), 159-168.

	Değerlendirme Sistemi

	Ara Sınav 
	40 %

	Kısa Sınav
	10% 

	Yarıyıl sonu Sınav:    
	50 %


	
	PROGRAM ÖĞRENME ÇIKTILARI İLE

DERS ÖĞRENİM ÇIKTILARI İLİŞKİSİ TABLOSU

	
	PÇ1
	PÇ2
	PÇ3
	PÇ4
	PÇ5
	PÇ6
	PÇ7
	PÇ8
	PÇ9
	PÇ10
	PÇ11
	PÇ12
	PÇ13
	PÇ14

	ÖÇ1
	4
	4
	3
	3
	4
	3
	4
	2
	4
	4
	4
	2
	5
	4

	ÖÇ2
	4
	4
	3
	3
	4
	3
	4
	2
	4
	4
	4
	2
	5
	4

	ÖÇ3
	4
	4
	3
	3
	4
	3
	4
	2
	4
	4
	4
	2
	5
	4

	ÖK: Öğrenme Çıktıları PÇ: Program Çıktıları

	Katkı

Düzeyi
	1 Çok Düşük
	2 Düşük
	3 Orta
	4 Yüksek
	5 Çok Yüksek


Program Çıktıları ve İlgili Dersin İlişkisi

	
	PÇ1
	PÇ2
	PÇ3
	PÇ4
	PÇ5
	PÇ6
	PÇ7
	PÇ8
	PÇ9
	PÇ10
	PÇ11
	PÇ12
	PÇ13
	PÇ14

	Doğal Lifler 
	4
	4
	3
	3
	4
	3
	4
	2
	4
	4
	4
	2
	5
	4


